



Henthom Holding ApS

Sønderkær 180
7190 Billund
CVR-nr. 28283997

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.11.2022

Henriette Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henthom Holding ApS

Sønderkær 180

7190 Billund

CVR-nr.: 28283997

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Henriette Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 21 t.kr. mod et underskud på 2 t.kr. i 2020/21.

Årets resultat er som forventet.

Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 1.597 t.kr. mod 1.955 t.kr. pr. 30.06.2020.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.500)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	8.058
Andre finansielle indtægter	1	25.256	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(6.331)
Årets resultat		20.756	(2.023)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		214.000	378.664
Overført resultat		(193.244)	(380.687)
Resultatdisponering		20.756	(2.023)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	1.600.724	1.968.632
Tilgodehavender	1.600.724	1.968.632
Omsætningsaktiver	1.600.724	1.968.632
Aktiver	1.600.724	1.968.632

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.258.224	1.451.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret	214.000	378.664
Egenkapital	1.597.224	1.955.132
Anden gæld	3.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser	3.500	13.500
Gældsforpligtelser	3.500	13.500
Passiver	1.600.724	1.968.632

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.451.468	378.664	1.955.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(378.664)	(378.664)
Årets resultat	0	(193.244)	214.000	20.756
Egenkapital ultimo	125.000	1.258.224	214.000	1.597.224

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	25.256	0
	25.256	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	6.331
	0	6.331
